
 
AREA FORMAZIONE, CULTURA e SERVIZI AGLI STUDENTI 

Settore ordinamenti didattici e programmazione 
 

  

 
ALLEGATO AL D.R. n. 4601 del 16/12/2014 (prot. n. 95106) 
 
 
 

 
Codice  classe 

 
Denominazione classe di abilitazione 

 

 
Posti assegnati 

 
A017 

 

 
DISCIPLINE ECONOMICO AZIENDALI 

 
13 

 
 
 
 
 

GRADUATORIA DI MERITO 
 
 

Cognome e nome  Test 
preliminare 

Prova 
scritta 

Prova 
orale 

Valutazione 
titoli 

Totale 

1) Milazzo Angelo 21/30 22/30 18/20 22 83 
2) Amato Nadia  27.5/30 21/30 18/20 7 73.5 
3) Biundo Daniela  26.5/30 21/30 19/20 6 72.5 
4) Clerc Maria Antonietta 24/30 22/30 18/20 8 72 
5) Restivo Salvatore* 20.5/30 21/30 19/20 11 71.5 
6) Sacco Giuseppina 22/30 27/30 17/20 5 71 
7) Saeli Alessandro 25.5/30 27/30 16/20 2 70.5 
8) Abbate Maria  23/30 21/30 18/20 6 68 
9) La Mela Nicolò 24.5/30 21/30 17/20 3 65.5 
10) Martino Leonarda 23/30 21/30 19/20 2 65 
11) Fallea Elvira Claudia 21.5/30 21/30 20/20 2 64.5 
12) Di Maggio Nicola 24/30 21/30 15/20 2 62 
13) Canino Giuseppe 21.5/30 22/30 17/20 0 60.5 
14) Sammarco Michele 21/30 21/30 17/20 0 59 

 
 
*ammesso con riserva in soprannumero - ordinanza TAR LAZIO n. 05671/2014 Reg. Prov. Cau – 
n. 13648 Reg. Ric 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
AREA FORMAZIONE, CULTURA e SERVIZI AGLI STUDENTI 

Settore ordinamenti didattici e programmazione 
 

  

GRADUATORIA FINALE 
 
  

 
Cognome e nome 

 
Punteggio finale 

 

 

1) Milazzo Angelo 83 AMMESSO 
2) Amato Nadia  73.5 AMMESSO 
3) Biundo Daniela  72.5 AMMESSO 
4) Clerc Maria Antonietta 72 AMMESSO 
5) Restivo Salvatore* 71.5 AMMESSO CON RISERVA  
6) Sacco Giuseppina 71 AMMESSO 
7) Saeli Alessandro 70.5 AMMESSO 
8) Abbate Maria  68 AMMESSO 
9) La Mela Nicolò 65.5 AMMESSO 
10) Martino Leonarda 65 AMMESSO 
11) Fallea Elvira Claudia 64.5 AMMESSO 
12) Di Maggio Nicola 62 AMMESSO 
13) Canino Giuseppe 60.5 AMMESSO 
14) Sammarco Michele 59 AMMESSO 
 
 
*ammesso con riserva in soprannumero - ordinanza TAR LAZIO n. 05671/2014 Reg. Prov. Cau – 
n. 13648 Reg. Ric 
 
 
 

     
 

 
 


